
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Egészségügyi, Szociális és 
Környezetvédelmi Bizottságának   
57/2021. (XI.23.) határozata zárt ülés keretében  
a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójára 
beérkezett pályázatok elbírálásáról 
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Egészségügyi, Szociális és Környezetvédelmi 
Bizottsága a Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/a. mellékletében, továbbá a felsőoktatási 
önkormányzati szociális ösztöndíj alapításáról szóló 218/2000. (XII.14.) sz. közgyűlési határozat 
mellékletében biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a 27/2021. (IX.28.) SZEB határozat 3. 
mellékletében foglaltakra, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Az Egészségügyi, Szociális és Környezetvédelmi Bizottság a Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójára érkezett érvényes pályázók rangsorát az 
„A” típusú pályázatok esetén a határozat 1., a „B” típusú pályázatok esetén a határozat 2. melléklet 
szerint állapítja meg a bírálati kritériumok alapján megállapított pontszámok figyelembevételével. 

2. Az Egészségügyi, Szociális és Környezetvédelmi Bizottság a bírálatból kizárt, és elutasított 
pályázatokról, a kizárás, és elutasítás indokáról a határozat 3. melléklet szerint dönt. 

3. Az Egészségügyi, Szociális és Környezetvédelmi Bizottság a Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójában nyertes pályázókat az Általános 
Szerződési Feltételekben, valamint Szolnok Városi Felsőoktatási Önkormányzati Szociális 
Ösztöndíjrendszer szabályzatában foglalt időtartamban - mely „A” típusú pályázat esetén 10 
hónap, „B” típusú pályázat esetén 3 x 10 hónap, 2022. évben 5 hónap - az alábbi összegű 
ösztöndíjjal támogatja 

 

Elért 
pontszám 

„A” típus „B” típus 
Támogatás 

Ft/hó Fő Támogatás 
Ft/10 hó 

Támogatás 
Ft/hó Fő Támogatás 

Ft/5 hó 
7 13 500 1 135 000 13 500 0 0 
6 12 500 1 125 000 12 500 0 0 
5 11 000 4     440 000 11 000 0 0 
4 10 300 7     721 000 10 300 0 0 
3  9 800 17  1 666 000 9 800 1 49 000 
2  9 300 26  2 418 000 9 300 1 46 500 
1 8 500  9 765 000 8 500 0 0 

Összesen 65   2  
„A” és „B” összesen 6 365 500 

 
4. Az Egészségügyi, Szociális és Környezetvédelmi Bizottság által nyújtott támogatások összesített 
adatait tartalmazó döntést, melyet a határozat 4. melléklete tartalmaz, a Polgármesteri Hivatal 
hirdetőtábláján (Szolnok, Kossuth tér 9.) nyilvánosságra kell hozni és a döntésről, valamint annak 
indoklásáról a pályázókat írásban értesíteni kell.   
 
 
Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester 
                        Fejér Andor alpolgármester                       
                        Györfi Mihály alpolgármester 



                        Miskolczi László alpolgármester 
                        Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
                        Dr. Rácz Andrea aljegyző 
 a Bizottság elnöke 
 a Bizottság alelnöke 
 Gazdasági Igazgatóság 
 Szociális Támogatások Osztálya  
                        Emberi Erőforrás Támogatáskezelő 
 
 

 
Szekeres Éva sk. 

  
Nagy István sk. 

a bizottság elnöke  a bizottság tagja 
 

  



 

1. melléklet Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Egészségügyi, Szociális és Környezetvédelmi Bizottsága 57/2021. (XI.23.) SZEB  határozatához 

       
 

       

Rangsor Iktatószám Név   Lakcím 

Családi 
jövedelmi 

mutató 
Ft/hó 

Pontszám Ösztöndíj 
Ft/hó 

Ösztöndíj 
Ft/10 hó 

1. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 26 465 Ft 7    13 500     135 000  
2. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 26 465 Ft 6    12 500     125 000  
3. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 3 700 Ft 5    11 000     110 000  
4. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 5 000 Ft 5    11 000     110 000  
5. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 25 200 Ft 5    11 000     110 000  
6. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 27 442 Ft 5    11 000     110 000  
7. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 19 651 Ft 4    10 300     103 000  
8. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 20 000 Ft 4    10 300     103 000  
9. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 32 489 Ft 4    10 300     103 000  
10. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 34 823 Ft 4    10 300     103 000  
11. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 35 864 Ft 4    10 300     103 000  
12. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 42 125 Ft 4    10 300     103 000  
13. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 42 125 Ft 4    10 300     103 000  
14. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 30 090 Ft 3      9 800     98 000  
15. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 31 102 Ft 3      9 800     98 000  
16. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 34 930 Ft 3      9 800     98 000  
17. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 36 906 Ft 3      9 800     98 000  
18. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 39 082 Ft 3      9 800     98 000  
19. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 44 324 Ft 3      9 800     98 000  
20. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 44 324 Ft 3      9 800     98 000  
21. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 47 900 Ft 3      9 800     98 000  



22. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 48 545 Ft 3      9 800     98 000  
23. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 53 393 Ft 3      9 800     98 000  
24. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 58 038 Ft 3      9 800     98 000  
25. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 61 580 Ft 3      9 800     98 000  
26. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 61 580 Ft 3      9 800     98 000  
27. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 65 968 Ft 3      9 800     98 000  
28. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 65 968 Ft 3      9 800     98 000  
29. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 69 212 Ft 3      9 800     98 000  
30. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 73 005 Ft 3      9 800     98 000  
31. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 43 085 Ft 2      9 300     93 000  
32. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 43 255 Ft 2      9 300     93 000  
33. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 46 342 Ft 2      9 300     93 000  
34. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 47 773 Ft 2      9 300     93 000  
35. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 48 410 Ft 2      9 300     93 000  
36. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 50 000 Ft 2      9 300     93 000  
37. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 50 542 Ft 2      9 300     93 000  
38. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 51 524 Ft 2      9 300     93 000  
39. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 53 101 Ft 2      9 300     93 000  
40. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 53 333 Ft 2      9 300     93 000  
41. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 54 891 Ft 2      9 300     93 000  
42. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 58 644 Ft 2      9 300     93 000  
43. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 63 201 Ft 2      9 300     93 000  
44. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 65 248 Ft 2      9 300     93 000  
45. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 65 248 Ft 2      9 300     93 000  
46. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 66 000 Ft 2      9 300     93 000  
47. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 66 240 Ft 2      9 300     93 000  
48. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 70 489 Ft 2      9 300     93 000  
49. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 70 877 Ft 2      9 300     93 000  
50. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 70 926 Ft 2      9 300     93 000  



51. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 71 244 Ft 2      9 300     93 000  
52. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 71 739 Ft 2      9 300     93 000  
53. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 71 739 Ft 2      9 300     93 000  
54. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 76 829 Ft 2      9 300     93 000  
55. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 77 584 Ft 2      9 300     93 000  
56. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 79 675 Ft 2      9 300     93 000  
57. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 51 340 Ft 1      8 500     85 000  
58. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 52 680 Ft 1      8 500     85 000  
59. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 56 952 Ft 1      8 500     85 000  
60. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 61 541 Ft 1      8 500     85 000  
61. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 68 623 Ft 1      8 500     85 000  
62. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 72 500 Ft 1      8 500     85 000  
63. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 75 478 Ft 1      8 500     85 000  
64. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 76 618 Ft 1      8 500     85 000  
65. VIII……/2021 ………………………. ….. ……………………………………. 79 508 Ft 1      8 500     85 000  



2. melléklet Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Egészségügyi, Szociális és Környezetvédelmi Bizottsága  57/2021. (XI.23.) SZEB határozatához  

  
 

      

Rangsor Iktatószám Név Lakcím 

Családi 
jövedelmi 

mutató     
Ft/hó 

Pontszám Ösztöndíj 
Ft/hó 

Ösztöndíj 
Ft/5 hó 

1. VIII….../2021 ………………………. ……… ………………………….  71 739 Ft 3       9 800         49 000     
2. VIII…./2021 ………………………… ……… ………………………….. 79 508 Ft 2       9 300         46 500     



 
 

 
  3. melléklet Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Egészségügyi, Szociális és Környezetvédelmi Bizottsága 57/2021. (XI.23.) 

SZEB határozatához 

  
 
 

A Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójából kizárt pályázók, akiknek a pályázata papír alapon nem érkezett be (a bírálatban 
nem vesztnek részt): 
 
 Név Lakóhely  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  
 
 
A Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójában jövedelem miatt elutasított pályázók, akiknek családjában a családi jövedelmi 
mutató meghaladja a 80 000 Ft-ot 
 
 Név Lakóhely  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  



……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  
……………………… ………………………….  

                                
 

 

 
 
 

  
       

  



 
  4. melléklet Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Egészségügyi, Szociális és 

Környezetvédelmi Bizottsága 57/2021. (XI.23.) SZEB határozatához 

 
 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Egészségügyi, Szociális és Környezetvédelmi 
Bizottsága a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójára beérkezett 
pályázatokat elbírálta és döntéséről az alábbi összesített adatokat teszi közzé 
 
 
 

„B” típusú pályázat 
    

Fő Elért 
pontszám 

Támogatás 
Ft/hó  

0 7 0  
0 6 0  
0 5 0  
0 4 0  
1 3 9 800  
1 2 9 300  
0 1 0  

  
 
Pályázók száma: 80 fő Pályázók száma: 2 fő  

Kizárt pályázók száma: 0 fő Kizárt pályázók száma: 0 fő 

Elutasított pályázók száma: 15 fő Elutasított pályázók száma: 0 fő 

Támogatottak száma: 65 fő Támogatottak száma: 2 fő 

Nem támogatottak száma: 0 fő Nem támogatottak száma: 0 fő 

Támogatás összesen: 6 270 000 Ft/10 hó Támogatás összesen: 95 500 Ft/5 hó 

Egy főre jutó átlagos támogatás: 9 646 Ft/fő/hó Egy főre jutó átlagos támogatás: 9 550 Ft/fő/hó                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

„A” típusú pályázat 
    

Fő Elért 
pontszám 

Támogatás 
Ft/hó 

1 7 13 500 
1 6 12 500 
4 5 11 000 
7 4 10 300 
17 3 9 800 
26 2 9 300 
9 1 8 500 


	Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Egészségügyi, Szociális és Környezetvédelmi Bizottsága a Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/a. mellékletében, továbbá a ...

